
Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2015

Under verksamhetsåret 2015 har styrelsens sammansättning varit: 

Ordförande Claes Funck 
V ordförande Sven Olof Larsson 
Kassör Carl Axel Carlsson 
Sekreterare Roland Ljungkvist 
Ledamot Ingrid Nolenger 
Suppleant Vakant

Revisorer  Gunnar Svensson,  Lars Dahlin

Föreningen SkövdeBor, Stockholm har under verksamhetsåret 2014 genomfört sitt 71:a 
verksamhetsår. Styrelsen har under verksamhetsåret hållit 4 styrelsemöten. 

Föreningen har under året haft 48 betalande medlemmar. Till detta skall läggas 4 
hedersmedlemmar och en med ständigt medlemskap. Totalt 53 medlemmar.

Årsmötet år 2015 hölls på Hotell Skeppsholmen Tisdagen den 23 april 2015. 19 
medlemmar slöt upp och efter 15 minuters mingel vidtog årsmötesförhandlingar enligt 
dagordning. 
 
Dagordningen behandlades och styrelsen fick ansvarsfrihet. (se också protokoll från 
årsmöte 2015)

Årsmötet avslutades och en utmärkt middag vidtog. Middagen bestod av huvudrätt Långa 
radens köttbullar. Ett glas lättöl eller ett glas vin till huvudrätten. Därefter kaffe på maten 
med en kaka. 

Så vidtog det utannonserade programmet. För kvällens underhållning svarade vår 
hedersmedlem Göran Midman som kåserade om föreningens 70-åriga historia. 
Underhållningen var mycket uppskattad av deltagarna. 

Föreningens Höstträff hölls också i Hotell Skeppsholmens lokaler Onsdagen den 4 
november 2015  . Till programmet hade vissångaren och trubaduren Jan-Olof Andersson 
bjudits in. Jan-Olof bjöd på ett fantastiskt uppskattat program med vackert framförda visor 
och med västgötahistorier – både trevliga och tänkvärda.

Föreningen SkövdeBors förnämliga hemsida vars adress är http://www.skovdebor.se 
uppdateras frekvent och där kan mycket smått och gott ses, som information om 
kommande händelser, tidningsartiklar, böcker med anknytning till Skövde, bilder från 
verksamheter och brev. Styrelsen skickar nu ett e-postmeddelande vid varje uppdatering 
av hemsidan till samtliga medlemmar som har anmält sin e-postadress till föreningen. 



Hemsidan har under verksamhetsåret 2015 uppdaterats 9 gånger En “Bli-medlem-sida”på 
Föreningen Skövdebors hemsida, gör det enkelt att anmäla nya medlemmar. Använd 
gärna denna när du träffar personer som vill bli medlem i Föreningen SkövdeBor.

Du kan nu också använda denna sida för att anmäla adressförändring eller andra 
ändringar i dina uppgifter. 

Stockholm i mars 2016 

Styrelsen Föreningen SkövdeBor, Stockholm 


